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Wydarzenia zrealizowane, porównywalne co do rodzaju z Zamówieniem:
Poniższy formularz należy wypełnić podając informację o wydarzeniach porównywalnych                         co do rodzaju z Zamówieniem,  zrealizowanych w latach 2017 – 2022.
	
	Kontrahent
(nazwa, lokalizacja )
	Termin wykonania pracy
	Zakres 
wykonywanych usług

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


	
Wydarzenia zrealizowane, porównywalne co do rodzaju z Zamówieniem:
Poniższy formularz należy wypełnić podając informację o osiągnięciach artystycznych zdobytych w latach 2017 – 2022 (ranga krajowa/międzynarodowa)
	
	Nazwa konkursu / Osiągnięcia
	Rok

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	



……………………………….………………………………
(podpisy osób uprawnionych do reprezentowania Oferenta –
 zgodnie z danymi wynikającymi  z właściwego
 rejestru/ewidencji, odpowiednio dla danego Oferenta)

